ul BRIGHTON2 Azul marino-Negro
- POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar con calidez y resistencia reforzada

Proteccion del cuerpo

Beneficios

(2) Durabilidad

- Tejido Ripstop para evitar desgarros
- Refuerzos Ripstop para evitar desgarros

Aplicaciones

« Edificacion

« Reformas / Profesional autonomo

» Transporte

« Almacenamiento
Certificaciones y normas

Proteccion contra

O

Frio
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ul BRIGHTON2 Azul marino-Negro
- POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar con calidez y resistencia reforzada

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Chaqueta polar
Género Hombre / Unisex

A

DELTAPLUS

Rango de tallas
Colores en la prenda

Detalles de la composicidn

Tipo de cuello
Cierre

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Nudmero de bolsillos interiores
(Unicamente)

Bolsillos interiores
Tipos de marca posible

Pase

S - 3XL
Black, Azul, Azul oscuro, Naranja

Polar 100% Poliéster 2 capas
laminadas 420 g/m” - Tela Ripstop
Pongee 100% Poliéster 80 g/m?

Cuello alto
Cierre con cremallera
3

3 bolsillos con cremallera
2

2 bolsillos
Bordado
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Protective clothing

BRIGHTON2

POLARS - SOFTSHELL - SWEATS - PULL-OVER

Polar fleece vest with extra warmth and resistance

Logistics information

Reference

BRIG2GRPT

BRIG2GRTM

BRIG2GRGT

BRIG2GRXG

BRIG2GRXX

BRIG2GR3X

BRIG2BMPT

BRIG2BMTM

BRIG2BMGT

BRIG2BMXG

BRIG2BMXX

BRIG2BM3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

EAN13

3295249249298

3295249249571

3295249249588

3295249249595

3295249249601

3295249249618

3295249249304

3295249249625

3295249249632

3295249249649

3295249249656

3295249249663

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249249295

13295249249578

13295249249585

13295249249592

13295249249608

13295249249615

13295249249301

13295249249622

13295249249639

13295249249646

13295249249653

13295249249660

etsod sofely

8.5kg
8.3 kg
8.6 kg
9.7 kg
9.0kg
10.0 kg
8.5kg
9.0kg
9.3 kg
9.8 kg
10.5 kg

10.7 kg

384
cm

36.8
cm

37.0
am

38.6
cm

45.0
cm

39.2
am

38.6
cm

38.8
cm

39.2
am

39.4
cm

38.6
cm

39.0
am

60.2 324
cm  cm
472 33.0
cm  cm
49.2 340
cm  cm
60.6 320
cm  cm
750 35.0
cm  cm
424 330
cm  cm
604 314
cm  cm
60.2 318
cm  cm
604 308
cm  cm
59.8 320
cm  cm
60.6 324
cm  cm
60.8 324
cm  cm
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